Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179167
075

000750649501
000

000750649500
999

000750104690
716

000020065100
000

000750105537
058

000750102056
501

000750108802
136

000750179167
029

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

90101801-
Comidas para
llevar
preparadas
profesionalmen
te

50202304-
Jugos de repisa

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202800-
Jugos o
concentrados
de especies
tropicales
frescas

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.855

AGUA GREAT

CDOHABMKS

CDOPIBMKS

JUGOS

TOTOPOS KILO

FLORIDA 7

YOMI 8PACK

CON TAM DEL

TOSTADA GV

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 28.01,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 25.50,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

05 de Noviembre del 2022

13:51:52

IBBHA64148

DE0C1980-9739-4C45-B5BD-C3D58DAD6150

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$24.00

% Importe: $0.00
$74.00

% Importe: $0.0(
$74.00

% Importe: $0.00
$15.50

6 Importe: $0.00
$32.76

D% Importe: $4.4
$15.50

% Importe: $0.0Q
$25.50

% Importe: $0.00
$52.00

6 Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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$24.00

$74.00

$74.00

$15.50
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$25.50
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IMPORTE DESCUENTO
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000750104540 | 50121500- (1 DOLORES VERD 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.50 $18.50

282 Pescado impuesto.-
Base: 18.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0
000750104540 [ 50121500- (1 DOLORES ENSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.50 $18.50
252 Pescado impuesto.-

Base: 18.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

MG: TICKET No: 645818692669585553703 TR No: 3534

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS SETENTA'Y SEIS PESOS 99/100 M.N.) SUBTOTAL $372.51
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $4.48
TOTAL $376.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|DE0C1980-9739-4C45-B5BD-C3D58DAD6150[2022-11-05T14:52:58|SST060807KUO|CLe0iLpMKBhwbk19iCNDL 1jBvYxHWW23+zqjMhDtgktoGJVv/zp+
32ShxfpMF2fVDRwhg34CenboxBBzK5IH6p+2cSwibfFkkm/uVK7pBeCnlj1TLxg2ppLn6ld6fXEELSTKBBHIh+8aPCJSsjU2X1AQV359Vhd2tKo/RHgXEtQJgFhwer+
Zb3XWDIECoHXTEN90K2rbr0YmEf6JM6wnFD8/TUO5TfnQ4mc/xiDYmS1D1BSidSuzNM9e+

oUkuWJQnCeTrpLAKAuDDyzL RuiNcBZ713cwW6imdlhrdQkIVdw5RWXzRtCro/qY midpF8KY Dk/TtnZkm8K4jRfXP1bQ4g==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CLeOiLpMKBhwbk19iCNDL1jBvYXxHWW23+zqjMhDtgktoGJVv/zp+32ShxfpMF2fVDRwhqg34CenboxBBzK5IH6p+2cSwibfFkkm/uVK7pBeCnlj1TLxg2ppLn6ld6fXEELSTKBBHIh+
8aPCJSsjU2X1AQV359Vhd2tKo/RHgXEtQJgFhwér+zb3XwDIECoHXTEN9OK2rbr0Y mEf6JM6wnFD8/TU05TfnQ4mc/xiDYmS1D1BSidSuzNM9e+
oUkuwWwJiQnCeTrpLAKAuDDyzLRuiNcBZ713cwW6imdlhrdQkIVdw5RWXzRtCro/qY midpF8KY Dk/TtnZkm8K4jRfXP1bQ4g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Mx+

VqVsHUg3sYVNyfAVFrGibo94gy8quCwfMMBeRMNTPQI9dmWT7A/PG402ecDbhcwyhzVeHwjEfaL ClotelnAszzWmZLjAQThsIUSVEY CdY QISSbzUhvaCG3H2e4Jq3J3Fhvm8FHjOGkecDadedM
CObBTsrtPNK4YboUHUZI41rTaVilb4m9Nycq48Qe/UutalaldmIE8DJI3VNuwOhh/RXOVQgI73PAuacHMKcfe9Fm3fERWLpFW1zFsHIgpUz8bwhhfXNUDQg4u3kehBI2nf0JQVCSalE44qZm4uwsjSn

Lugar, fecha y hora de emisién: 55634 a 05 de Noviembre del 2022 13:51:52
Fecha y hora de certificacion: 05 de Noviembre del 2022 14:52:58

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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